
Tohle není píseň o lásce

Václav Neckář

Chtěl jsem vám psát má drahá
že jsem dlouho pryč a že se mi
stýská
Chtěl jsem vám psát má drahá,
že noci jsou tu dlouhý a že pořád
po vás toužím

Ale tohle není píseň o lásce
ale spíš o tom jak oheň
dohasíná

Chtěl jsem vám psát má drahá
že až dluhy splatím domů se 
stejně nevrátím
Chtěl jsem vám psát má drahá
Že lituji a doufám že mi
odpustíte

Ale tohle není píseň o lásce
ale spíš o tom jak oheň dohasíná
Ale tohle není píseň o lásce
ale spíš o tom jak led mi 
srdce svírá

Ó má něžná
Ó má milá
Ještě jednou poznat žár vašich
dlaní
Ó má krásná
Ó má drahá
Ještě jednou vás obejmout

Ale tohle není píseň o lásce

ale spíš o tom jak oheň dohasíná
Ale tohle není píseň o lásce
ale spíš o tom jak led mi 
srdce svírá

Ó má něžná
Ó má milá
Ještě jednou poznat žár vašich
dlaní
Ó má krásná
Ó má drahá
Ještě jednou vás obejmout
Ó má lásko
Ó má touho
Ještě jednou poznat žár vašich
dlaní
Ó má krásná
Ó má drahá
Ještě jednou vás obejmout
Obejmout
Obejmout

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

